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Bolag Splitterny coworking-anläggning i Stockholm öppnar i april 2018. UMA Kungsbron blir Technopolis första fäste i Stockholm
och bolagets största coworking-anläggning hittills. 

UMA Kungsbron blir det första UMA Workspace i Sverige, och den största UMA-anläggningen hittills med 2 350 kvadratmeter
kontorsyta, inklusive cirka 50 kontor, 90 hot desks och tio konferensrum. <br />  <br /> – Det känns verkligen spännande att vi nu
etablerar UMA i Stockholm som får ett synnerligen konkurrenskraftigt läge i Nordens hetaste stad för just coworking-kontor. Vi
vet att det finns en stor efterfrågan på smarta mobila kontorslösningar, i synnerhet eftersom det råder kontorsbrist i centrala Stockholm, och vi ser fram emot
att välkomna både befintliga och nya kunder till vår splitternya anläggning i april, säger Johan Herner, Sverigechef på Technopolis. <br />  <br /> UMA
Kungsbron kommer följa UMA-konceptet och tillhandahålla professionella och flexibla arbetsplatser för bolag i alla storlekar. Technopolis anser att det
passar perfekt som ett centralt satellitkontor för bolag i Stockholmsregionen och erbjuder möjligheten att arbeta mitt i stan, med strategisk placering bredvid
Stockholm centralstation och Arlanda express. <br /> <br /> – UMA Kungsbron kommer likna vår flaggskeppsanläggning i Helsingfors, UMA Esplanadi,
fast ännu större. Vi tror att många befintliga kunder kommer välja UMA Kungsbron när de är på affärsresa i Stockholm. Men framförallt är vi stolta att
kunna visa upp fördelarna med högkvalitativa coworking-ytor för nya kunder i Sverige, och vi garanterar snygga och moderna kontor möblerade med
skandinavisk design för att erbjuda en professionell premiumupplevelse, säger Johan Herner.<br />  <br /> – Expansionen av UMA-konceptet är en väsentlig
del av vår strategi. UMA Kungsbron är ett ambitiöst första steg, men det är bara början. Vi planerar expansion av vårt avtryck i Stockholm, Helsingfors,
Köpenhamn, Oslo och andra stora städer i den nordisk-baltiska regionen, säger Keith Silverang, koncernchef för Technopolis. 

- Axel Ohlsson
axel@fastighetssverige.se
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